2 - PROJETO DE LEI Nº 143, DE 9 DE SETEMBRO DE 2024, que altera dispositivo da Lei nº
3.899, de 19 de julho de 2012, que autorizou o Executivo Municipal a doar imóvel ao Estado do
Paraná.

3 - PROJETO DE LEI Nº 147, DE 1º DE OUTUBRO DE 2024, que autoriza a abertura de
crédito especial no orçamento do exercício de 2024 no valor de R$ 29.600,30 (vinte e nove mil,
seiscentos reais e trinta centavos) e dá outras providências.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
Eduardo Albani Dala Costa

Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Robson Cantu
Prefeito Municipal
Pato Branco – Paraná

PROJETO DE LEI Nº 51, DE 4 DE ABRIL DE 2024.

[...]

Colégio da Polícia Militar do Paraná em Pato Branco, pelo donatário.” (NR)

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PROJETO DE LEI Nº 147, DE 1º DE OUTUBRO DE 2024.

Autoriza a abertura de crédito especial no
orçamento do exercício de 2024 no valor de
R$ 29.600,30 (vinte e nove mil, seiscentos reais e
trinta centavos) e dá outras providências.

Art. 1º Fica autorizada a abertura crédito especial no orçamento do exercício de 2024,
no valor de R$ 29.600,30 (vinte e nove mil, seiscentos reais e trinta centavos), conforme a
seguir especificado:

Código Especificação Valor (R$)
08 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
08.05 ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
10 Saúde
10.303 Suporte Profilático e Terapêutico
10.303.0043 Manutenção da Saúde

2.486 Contrato de Rateio - Consórcio Intermunicipal de Saúde